yansıyan bir başka konu ise onların nüfusa kayıtları hakkında ortaya çıkan tartışmalardır. 1906

yılında Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’ne yazılan telgrafta, askere alınacak olan Yezîdî nüfusunu

kayıt ederken din hanelerine ne yazılacağına dair tartışmaların kaynaklara yansıdığını

görmekteyiz.

İlk olarak 3 Mart 1906 (18 Şubat (1)321) Van Vilâyeti Nüfus Nezâreti’nden cevap

gelmiştir. Telgrafta, Yezîdîlerin nüfus kayıtlarının millet hanelerine İslâm, Hristiyan veya

Musevî yazılamayacağı yönündedir. Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’nden 30 Eylül 1905 (17 Eylül

(1)321) gelen cevapta Yezîdîlerin, İslâm toplumunun görev ve sorumluluklarını yerine

getirdikleri, askerlik görevlerini de ifa ettikleri belirtilmiştir. Böylece diğer Müslümanlardan

ayırt etmenin mümkün olmayacağı ve bu sebeple nüfus kayıtlarına Kıpti kelimesinin